ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – четырнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 г.          № 126

г. Котовск

Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на

предмет их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов,

предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам

надежности и безопасности объектов, требованиями проектной

документации на территории города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев материалы, представленные главой города об утверждении

Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического

состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с

требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным

и другим характеристикам надежности и безопасности объектов,

требованиями проектной документации на территории города Котовска

Тамбовской области, в соответствии со статьей 55.24 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом города Котовска и учитывая заключение

постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансами поддержке

предпринимательства  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений на

предмет их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов,

предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и

безопасности объектов, требованиями проектной документации на территории

города Котовска Тамбовской области согласно приложению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава

города Котовска

                        А.М. Плахотников

              Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                                            А.В. Кочетков